

Contactar

www.linkedin.com/in/sara-pastor-a81869174 (LinkedIn)

Aptitudes principales

Microsoft Office

Microsoft Excel

Oratoria

Sara Pastor

Abogado Colaborador en TeBorramos
Valencia y alrededores

Extracto

Después de hacer las prácticas en la fiscalía de la audiencia provincial, decidí opositar a la carrera judicial y fiscal, y después de poco más de 3 años opositando he decidido iniciarme en el mundo laboral.

Actualmente, trabajando en un despacho especializado en Derecho al Olvido, Teborramos.

Experiencia

teborramos

1 año

Abogado Colaborador

marzo de 2019 - Present (1 año 5 meses)

Valencia, Comunidad Valenciana, España

Abogado especializado en Protección de Datos y Derecho al Olvido

2019 - Present (1 año)

Valencia y alrededores, España

a

2019 - Present (1 año)

ICAV

Colegiada N°18943 en el Ilustre Colegio de Abogados de Valencia

febrero de 2019 - Present (1 año 6 meses)

Valencia, Comunidad Valenciana, España

.

Opositor carrera judicial y fiscal

mayo de 2015 - enero de 2019 (3 años 9 meses)

Valencia y alrededores, España

Educación

